



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PlusEight Danmark ApS

Svejsegangen 3, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 94 29 32

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Kjell Harry Åke Wallther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusEight Danmark ApS Svejsegangen 3 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 36 94 29 32
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 4. regnskabsår
Direktion	Catherine Clare Wallther Kjell Harry Åke Wallther
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	PlusEight AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og udlejning af maskineri og udstyr til byggeindustrien og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.300 t.kr. mod 2.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.299.695	2.269.223
2 Personaleomkostninger	-1.468.905	-1.069.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.257</u>	<u>-33.950</u>
Driftsresultat	1.807.533	1.166.134
Andre finansielle indtægter	334	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.209</u>	<u>-33.615</u>
Resultat før skat	1.756.658	1.132.519
Skat af årets resultat	<u>-397.298</u>	<u>-252.032</u>
Årets resultat	1.359.360	880.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.359.360</u>	<u>880.487</u>
Disponeret i alt	1.359.360	880.487



Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.944	86.201
Materielle anlægsaktiver i alt	62.944	86.201
Anlægsaktiver i alt	62.944	86.201
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.977.302	5.293.549
Varebeholdninger i alt	4.977.302	5.293.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.558.373	2.424.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.464.905	0
Andre tilgodehavender	297.035	124.159
Periodeafgrænsningsposter	964.510	1.222
Tilgodehavender i alt	7.284.823	2.550.218
Likvide beholdninger	2.370.191	3.648.022
Omsætningsaktiver i alt	14.632.316	11.491.789
Aktiver i alt	14.695.260	11.577.990



Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	5.224.810	3.865.450
Egenkapital i alt	5.274.810	3.915.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.714	33.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.354.694	4.730.531
Selskabsskat	393.330	644.844
Anden gæld	1.553.712	2.254.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.420.450	7.662.540
Gældsforpligtelser i alt	9.420.450	7.662.540
Passiver i alt	14.695.260	11.577.990



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Varer under fremstilling, primo	5.293.550	2.634.031
Varer under fremstilling, ultimo	<u>-4.977.303</u>	<u>-5.293.550</u>
	<u>316.247</u>	<u>-2.659.519</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.629	975.043
Pensioner	106.073	80.003
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.203</u>	<u>14.093</u>
	<u>1.468.905</u>	<u>1.069.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.209</u>	<u>33.615</u>
	<u>51.209</u>	<u>33.615</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2018	160.807	46.315
Korrektion til sidste år.	0	25.364
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>89.128</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>160.807</u>	<u>160.807</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-74.606	-15.292
Korrektion til sidste år	0	-25.364
Årets afskrivninger	<u>-23.257</u>	<u>-33.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	<u>-97.863</u>	<u>-74.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>62.944</u>	<u>86.201</u>



Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2018	3.865.450	2.984.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.359.360</u>	<u>880.487</u>
	<u>5.224.810</u>	<u>3.865.450</u>


